МАРИЙ ЭЛ РЕСЛУБЛИКЫ SI МИНИСТЕРСТВО
САМЫРЬПС-ВЛАК ПОЛИТИКЕ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,

СПОРТ ДА ТУРИЗМ СПОРТА И ТУРИЗМА
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Ш УДЬЖ ПРИКАЗ

« (ЯГ » щ ш с 20Мг.  №

О внесении изменений в приказ Министерства молодежной
политики, спорта и туризма Республики Марий Эл

от 26 декабря 2019 г. № 661

П р и к а з ы в а ю :
Внести в приказ Министерства молодежной политики, спорта и туризма

Республики Марий Эл от 26 декабря 2019 г. № 661 «Об утверждении
положения о присвоении почетного звания «Ветеран спорта Республики
Марий Эл» следующее изменение:

1. дополнить пункт 4 абзацем вторым следующего содержания:
«В исключительных случаях решение о награждении принимается

министром молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя министра молодежной политики, спорта и туризма Республики
Марий Эл В.Н. Пронину.

И.о. министра В.Пронина

0087-06